
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

2119t030392
tNT/034279

De Raad van de gemeente Sint Anthonis,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van
15 september 2O2O;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Tot vaststelling van het ontwerpbestemmingsplan "Buitengebied Stevensbeek,
Mullemsedijk 25 en 27" (NL.lMRO.1 702.88Pmullemsedijk25-ON01 );2. Het bestemmingsplan "Buitengebied Stevensbeek, Mullemsedijk 25 en 27" langs
elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen en ten opzichte van het
ontwerpbestemm i ngsplan "Bu iten gebied Stevensbeek, Mullemsedij k 25 en 27"
(NL. lM RO. 1 702.8BPmullemsedijk25-ON0 1 ), het IMRO-nummer te veranderen
naar NL.lMRo. 1 702.8BPmullemsedijk25-VA01, waarbij voor het plangebied
gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de BGT van 4
oktober 2019;

3. Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant te verzoeken om binnen 6
weken na vaststelling over te mogen gaan tot publicatie van het vastgestelde
bestemmingsplan;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan "Buitengebied
Stevensbeek, Mullemsedijk 25 en 27".

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 15 oktober 2020.
De Raad voornoe

Mr. A.P.J (Ton) Keijze rS M.A. (Ma rce
griffier voorzitter


